ﬁ T3 — Toilettenpapier Einzelblatt

System
Think ahead.

Tork Spender fur Einzelblatt Toilettenpapier

Artikel 556008
System T3

Material Kunststoff

Lange 12.8 cm

Breite 15.9cm

Hohe 27.1 cm

Farbe Schwarz

Der Tork Spender fur Einzelblatt Toilettenpapier eignet sich
besonders gut fir Orte mit niedriger bis mittlerer Besucherfrequenz.
Die Einzeltuchentnahme sorgt fiir optimale Hygiene, weil die Gaste
nur das Blatt beriihren, das sie entnehmen. Tork Elevation
Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design
aus, das bei Gasten einen guten Eindruck hinterlasst.

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme

Kompaktes und platzsparendes Design,
das auch in kleinere Waschraume passt

Einfach nachzufiillen — geringerer
Wartungsaufwand

www.tork.ch

[ AR NN RN RN NENERNENRENENNNNNHNHN]



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540354874
1

284 mm
163 mm
134 mm
6.2 dm3
5009
669.4 9

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540354881
12

12

581 mm

280 mm

504 mm

81.99 dm3

6 kg

8.6 kg

Carton

7322540378849
216

216

1893 mm

800 mm

1200 mm

1.48 m3

108 kg

155.48 kg

T3 — Toilettenpapier Einzelblatt System

Kompatible Produkte

Tork extra weiches Einzelblatt

Toilettenpapier Premium 114276

Tork extra-weiches Einzelblatt-

Toilettenpapier 620275

Ahnliche Produkte

247040 472019 555000

Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



