

Tork Spender für Einzelblatt Toilettenpapier



Artikel	556008
System	T3
Material	Kunststoff
Länge	12.8 cm
Breite	15.9 cm
Höhe	27.1 cm
Farbe	Schwarz

Der Tork Spender für Einzelblatt Toilettenpapier eignet sich besonders gut für Orte mit niedriger bis mittlerer Besucherfrequenz. Die Einzeltuchentnahme sorgt für optimale Hygiene, weil die Gäste nur das Blatt berühren, das sie entnehmen. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gästen einen guten Eindruck hinterlässt.

www.tork.ch

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

Kompaktes und platzsparendes Design, das auch in kleinere Waschräume passt

Einfach nachzufüllen – geringerer Wartungsaufwand

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540354874	7322540354881	7322540378849	
Stücke	1	12	216	
Verbrauchseinheit	-	12	216	
Höhe	284 mm	581 mm	1893 mm	
Breite	163 mm	280 mm	800 mm	
Länge	134 mm	504 mm	1200 mm	
Menge	6.2 dm3	81.99 dm3	1.48 m3	
Nettogewicht	500 g	6 kg	108 kg	
Bruttogewicht	669.4 g	8.6 kg	155.48 kg	
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	-	

Kompatible Produkte

Tork extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier Premium

114276

Tork extra-weiches Einzelblatt-Toilettenpapier

620275

Ähnliche Produkte







247040

40 472019

555000

Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: torkmaster@essity.com

GLN: 7609999000928